各 位

平成 20 年 3 月 31 日

 会社名 東海カーボン株式会社
                        コード番号 5301

                         代表者（役職氏名）
                             代表取締役社長 工藤 能成

                           問合せ先（役職氏名）
                              経営管理本部経理部長
                                    松原 和彦

                       電話：03-3746-5100

平成 19 年 12 月期決算短信の一部訂正について

平成 20 年 2 月 13 日に発表いたしました「平成 19 年 12 月期決算短信」の内容について、

一部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおり訂正致します。

記

１．訂正理由

計算誤りがあったため。

２．訂正箇所

（訂正前）

1 ページ 1.19 年 12 月期の連結業績（平成 19年 1 月 1 日～平成 19年 12 月 31 日）

（基準日）         売上高営業利益率(連結)

19 年 12 月期         17.8%
18 年 12 月期         14.6%

（訂正後）

（基準日）         売上高営業利益率(連結)

19 年 12 月期         17.7%
18 年 12 月期         14.9%

  以上